
REF: COMPLEMENTA RESOLUCION EXENTA N'
3279 DE FECHA 23 DE SEPTIEMBRE DE 2011.-

RESOTUCION EXENTA ¡}g

TALCA,
0 4 0[ I  ?011

V I S T O S :

La Reso luc ión  Exenta  N"  3279 de  23  de  sept iembre  de  2011 de lSERVtU Reg ión  de l  Mau le ,

que ordena la  exprop iac ión  de l  inmueb le  ub icado en  ECHEVERRIA 360,  Const i tuc ión ,  Ro l

de  Ava lúo  N"  7 -7  de  la  Comuna de Const i tuc ión ,  de  aparente  domin io  de  TRAUTMAN

TRAUB MARIA D, de una superf ic ie de1..28j metros cuadrados de terreno;

La omisión en que se incurr ió en el  v isto f)  de la resolución señalada en visto anter ior,

es tos  es ,  e l  no  haber  seña lado la  fecha en  que la  comis ión  de  per i tos  tasadores  in tegrada

por el  Arquitecto don Patr ic io Ul ises Duran Marcos, por el  Constructor Civí l  don Rodrigo

Antonio Si lva Lazo, y por el  Arquitecto don Pedro Pablo Cruz Weston, evacuó su informe

de tasac ión ;

La  Reso luc ión  Ns 1 .600,  de l  30  de  oc tubre  de  2008,  de  la  Cont ra lo r ía  Genera l  de  la

Repúb l ica ,  que f i ja  normas sobre  exenc ión  de l t rámi te  de  toma de razón;

Las  facu l tades  que me conf ie ren  e l  Decre to  supremo N"  355,  de  v .  y  u . ,  de  1 .976,  e l

Decre to  supremo Ne 22,  de  V.  y  U. ,  de  201,1 ,y  e l  D .F .L .  N '29 ,  de  2004,  que f i ja  e l  tex to

refundido, coordinado y sistematizado de la Ley 18.834, sobre Estatuto Administrat ivo.

R E S U E L V O :

1. -  Compleméntense la  Reso luc ión  Exenta  N"  3279 de  23  de  sept iembre  de  2011 de lSERV|U

Región  de l  Mau le ,  en  e l  sen t ido  de  de ja r  es tab lec ido  que la  comis ión  de  per i tos  tasadores  evacuó

su informe de tasación con fecha 22 de sept iembre de 201.L-

ANÓTESE, coMUNíqUEsE Y cÚMPusE.-

l ,  ' ¡

tilt*
CIA/CVA/cva
ofrnraucrón
-F.c.  D¡rección SERVIU Reg¡ón del  Maule;
f  c .c.  Departamento de Administración y Finanzas;
-  c.c.  Departamento Juríd¡co;
-  c.c.  Of ic ina de Partes

a )

b )

c )

d )

REGIONAL

AYALA ARE


